



## Wykonawcy

**Dotyczy: postępowania nr 966/2019/C na usługę zabudowy usługę zabudowy 80 m<sup>2</sup> powierzchni targowo-wystawienniczej na potrzeby organizacji polskiego stoiska informacyjno-promocyjnego podczas targów Agrokomplex odbywających się w terminie 22 -25 sierpnia 2019 r. w Nitrze na Słowacji**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2018 r. poz. 1986, z późn. zm.), informuję, że wpłynęło następujące pytanie dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udziela się odpowiedzi:

### Pytanie:

*W kwestii sposobu składania ofert przez Wykonawców, jak mam rozumieć 'oryginał'? Jeśli oferta ma być złożona w formie elektronicznej, czy oryginałem będzie skan oryginalnych dokumentów?*

*Odnośnie elementów wyposażenia Wystawcy, czy mogłabym prosić o doprecyzowanie elementu pieca konwekcyjno-parowego (str. 42 Postępowania 966/2019/C)? Jakiej wielkości i jakiego typu ma on być?*

### Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oferta pierwotnie sporządzona w postaci papierowej a następnie przekształcona do postaci elektronicznej np. poprzez jej zeskanowanie uznana jest za dokument elektroniczny, natomiast dopiero podpisanie oferty oraz kalkulacji kosztów kwalifikowanym podpisem elektronicznym oznacza wolę złożenia oferty – „oryginału” oferty, nie zaś kopii oferty.

Zamawiający nie specyfikuje wymiarów pieca konwekcyjno-parowego. Piec powinien mieć wymiary umożliwiające wmontowanie go w ścianę zaplecza kuchennego, w bezpiecznej odległości od zewnętrznej krawędzi ściany i ościeżnicy drzwi zaplecza kuchennego. Dostęp do uchylnych drzwi pieca powinien być od strony zewnętrznej zaplecza kuchennego czyli od strony lady do pokazów kulinarnych. Umiejscowienie pieca zaprezentowano na schemacie w Załączniku nr 3 do Szczegółowego Opisu Przedmiotu Zamówienia.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
BIURA PRAWNEGO I ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Magdalena Makowska